
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 3\ID del ÀCOLOÀ

OGG ETTO

SCHEDA PROGETTO N. 05/2013 REALIZZAZIONE DELLA Il
EDIZIONE DI “UP!- FESTA DEL PARCO NAZIONALE DELL’ALTA
MURGIA”. LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO DEL COMPENSO AL GRUPPO DI
LAVORO.

Si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. - UPB, ,I
del Bilancio di Previsione 2014.

Il Responsabile dél izio Finanziario

dott.ssa Mar a a Savino

parco nazionale

dell’alta murgia

1) Con la presente disposizkne si procede alla liquidazione della somma di

€ cczUPB Cap. Esercizio 2014

in base all’impegno contabile n. _ •\ dell’anno

___________

assunto con LJ deliberazione determinazione n. 2’ 6 del

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

______________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio 2014

in base all’impegno contabile n.

_______

dell’anno

________

assunto con l deliberazione J determinazione n. del

i



IL DIRETTORE F.F.

VISTA la Relazione Programmatica del Bilancio Previsionale 2013 nella quale è previsto, tra i
progetti in cantiere nel 2013, la realizzazione della Il Edizione di “UP! Festa del Parco Nazionale
dell’Alta Murgia”, una manifestazione volta a favorire la promozione del brand “Parco Nazionale
dell’Alta Murgia” ed il coinvolgirnento dei cittadini del Parco.
VISTA la Deliberazione Presidenziale n. 2/2013 del 05/03/20 13 con la quale è stata approvata

l’idea della realizzazione della lI Edizione di “UP! Festa del Parco Nazionale dell’Alta Murgia” e
conferito incarico al Direttore f. f. dell’Ente di avviare i necessari procedimenti, procedendo

all’adozione dei relativi atti contabili entro i limiti finanziari di 150.000,00 Euro IVA compresa,
stabiliti nel bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 20(3 ed in particolare nella Nota
Preliminare-Allegato Tecnico.
CONSIDERATO che la suddetta manifestazione si è svolta nel corso di tre giornate di eventi nei
Comuni di Andria cdi Corato, e si è conclusa con successo il 26/07/20 13;
PRESO ATTO che il progetto di Realizzazione della Il Edizione di “UP! Festa del Parco
Nazionale dell’Alta Murgia” è stato individuato durante la contrattazione decentrata per l’anno
2013 e che nel verbale della seduta di contrattazione è stata predisposta la scheda n. 05 con cui è
stato stabilito il gruppo di lavoro, ne è stato determinato il compenso per un importo pari a euro €

6.000,00 (€ seimilal00) e la ripartizione del budget per ciascun componente del gruppo in base
all’impegno lavorativo ed al grado di responsabilità, come di seguito riportato:

N. i unità di pers. AAGG C3 20% Annabelia Digregorio
N. i unità di pers. Serv. Tecnico Cl 20% Luciana Zollo
N. i unità di pers. AAGG CI 20% Maria Bartolomeo
N. 1 unità di pers. Serv. FinanziarioB2 10% Giuseppe Loglisci
N. i unità di pers. AA.GG. Al 25% Pietro Capone
Resp. progetto 5% Annabella Digregorio

PRESO ATTO della relazione predisposta dal Responsabile unico di Progetto. acquisita al protocollo n. --

del ÀO\O1Lcì3. attestante l’attività svolta a detta data dal personale dell’Ente coinvolto, ai fini
della liquidazione ed il pagamento delle quote del progetto in argomento, pari ad € 6.000,00 da

ripartire secondo le percentuali sopra indicate;

CONSIDERATO che è possibile procedere alla liquidazione ed al pagamento dell’ammontare stabilito nella

contrattazione decentrata per il progetto di Realizzazione della Il Edizione di’ ‘UP! Festa del Parco

Nazionale dell’Alta Murgia” in favore del personale dell’Ente e pari a € 6.000,00 (€ seimilal00) ripartiti
nel seguente modo:
N. i unità di pers. AAGG C3 20% Annabella Digregorio
N. i unità di pers. Serv. Tecnico CI 20% Luciana Zollo
N. i unità di pers. AAGG Ci 20% Maria Bartolomeo
N. i unità di pers. Serv. FinanziarioB2 10% Giuseppe Loglisci
N. i unità di pers. AA.GG. Al 25% Pietro Capone
Resp. progetto 5% Annabella Digregorio

parco nazionale®

dell’alta murgia



PRESO ATTO che la spesa prevista è stata impegnata e trova copertura sul cap 2050 “Fondo

Unico trattamento Accessorio” del Bilancio di previsione 2013, lmp. Def. n. 459/2013.

RITENUTO di liquidare e pagare il gruppo di lavoro composto dalle figure professionali

individuate tra il personale in servizio presso l’Ente e secondo la ripartizione sopra specificate;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contahiliti dell’Ente.

Tanto premesso, quale espletata istruttoria,
DETERMINA

Il Direttore f.f.

parco nazionale

dell’alta murgia

1) Le premesse costituiscono parte integrante del presente atto.

2) Di dare atto che la spesa complessiva prevista col presente atto è stata impegnata sul CAP 2050

“Fondo unico trattamento accessorio” del Bilancio di Previsione 2013 irnp. Def. n. 459/2013.

3) Di liquidare e pagare il gruppo cli lavoro di cui alla scheda di progetto n. 05, approvato in sede

di contrattazione decentrata per l’anno 2013, per l’organizzazione delle attività legate

all’attuazione del progetto “11 Edizione di UP! - Festa del Parco Nazionale dell’Alta Murgia,

conclusosi in data 26/07/2013, secondo la seguente ripartizione, mediante accredito sulla busta

paga di febbraio 2014:
- Dott.ssa Annabella Digregorio € 1 .5 00,00

- Dott.ssa Luciana Zollo € 1.200,00

- Sig.ra Maria Bartolomeo € 1.200,00
- Rag. Giuseppe Loglisci € 600,00

- Sig. Pietro Capone € 1 .500,00
Totale € 6.000,00

4) Di dichiarare immediatamente esecutivo il presente provvedimento. ,/

L’Tstruttore

______________

Dott.ssa Annabella Digreorio (f— L-
Fabi.Q Modesti

3



parco nazionale
dell’alta murgia

Registrato impegno di spesa n. al capitolo del bilancio di previsione anno
gestione residui/competenza.

Gravina,

L’incaricato

Emesso mandato di pagamento n. in data sul capitolo

del bilancio di previsione anno gestione residui/competenza.
Gravi na,

• L’incaricato

cPoo

Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente dal

___________

e
per 15 giorni consecutiviF &o Q2 2\oO\

Gravina,

__________

/\ L’incricato

4


